АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2023 г. № 770

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 02.03.2017 г. № 95 «О

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 02.03.2017 г. № 95 «О

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Котельниковского муниципального

района Волгоградской области» изменения, изложив пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Признать утратившими силу:

постановление главы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 19.10.2006 г. № 673 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Котельниковского муниципального района»;

постановление главы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 26.07.2007 г. № 759 «О внесении изменений в

постановление главы Котельниковского муниципального района от 19

октября 2006 г. № 673 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Котельниковского муниципального района»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 21.11.2013 г. № 1251 «О внесении

изменений в постановление главы Котельниковского муниципального района

от 19 октября 2006 г. № 673 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Котельниковского муниципального района»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 10.09.2014 г. № 769 «О внесении

consultantplus://offline/ref=2C8DABB8440197A3CBC5B84E6BCD52160D2671A17AACD0F2EFAA3DACB9B9AE486C1E71B0C4C4906236F25F3B887B47B9EF57z7F

изменений в постановление главы Котельниковского муниципального района

от 19 октября 2006 г. № 673 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Котельниковского муниципального района»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 15.01.2015 г. № 18 «О внесении изменений

в постановление главы Котельниковского муниципального района от 19

октября 2006 г. № 673 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Котельниковского муниципального района»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 08.04.2015 г. № 261 «О внесении

изменений в постановление главы Котельниковского муниципального района

от 19 октября 2006 г. № 673 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Котельниковского муниципального района»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 06.07.2015 г. № 434 «О внесении

изменений в постановление главы Котельниковского муниципального района

от 19 октября 2006 г. № 673 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Котельниковского муниципального района».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области              С.А. Понкратов